
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. __________________________________________________
2. __________________________________________________
3. __________________________________________________

                Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 27/01/2016 al 10/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

             
   DELIBERAZIONE  n° 38 del 26/01/2016

OGGETTO: P  ubblico concorso per N. 2 (due) posti di Dirigente Sanitario - Profilo
Professionale  Medico  –  Disciplina  Psichiatria.  Decreto  cautelare  n.  13/2016  Dr.
Gianfranco Carboni.

PROPOSTA N° _35/2016_ IN DATA  26 gennaio 2016_

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATE:
 la deliberazione N. 562 del 06.08.2015 relativa all' indizione del pubblico concorso

per N. 2 (due) posti di Dirigente Sanitario  del Profilo Professionale Medico nella
Disciplina di Psichiatria;

 la  deliberazione  N.  885  del  18.12.2015  relativa  all'ammissione/esclusione  dei
candidati al pubblico concorso suindicato;

DATO atto che con la deliberazione suindicata è stata disposta l'esclusione dalla procedura
in oggetto il  Dr.  Gianfranco Carboni  nato il  26.09.1968 in  quanto non in  possesso dei
requisiti specifici di ammissione di cui al punto 2, lett. B) del bando;

VISTO il ricorso promosso dal Dr. Gianfranco Carboni nei confronti della ASL di Oristano,
pervenuto in data 12.01.2016,  acquisito in data 13.01.2016 con prot.  N. 1792, volto all'
annullamento  dei  provvedimenti  impugnati  con  conseguente  ammissione  alle  prove
concorsuali;

VISTA l'istanza cautelare, in atti, notificata in data 21.01.2016, ai sensi dell'art. 56 c.p.c.
proposta al TAR Sardegna dal Dr. Carboni contro questa ASL per l'annullamento, previa
sospensiva,  dei provvedimenti  impugnati  con richiesta di  ammissione del  ricorrente allo
svolgimento delle prove concorsuali alle successive prove concorsuali 
 
ATTESO  che il TAR Sardegna ha trasmesso in data 26.01.2016 l'avviso di deposito del
decreto  cautelare  N.13/2016,  in  atti,  con  il  quale  è  stata  accolta  l'istanza  cautelare,
“inaudita altera parte” proposta dal  Dr. Carboni;

CONSIDERATO,  altresì,  che con il  medesimo provvedimento la Camera di  Consiglio  è
stata fissata per il 24.02.2016;

RITENUTO,  di dover ottemperare  al decreto cautelare n. 13/2016 depositato presso la
segreteria  del  TAR  Sardegna  in  data  26.01.2016  e  per  l'effetto  di  ammettere  il  Dr.
Gianfranco Carboni, allo svolgimento delle prove concorsuali del pubblico concorso per N.
2  (due)  posti  di  Dirigente  Sanitario  del  Profilo  Professionale  Medico  nella  Disciplina  di
Psichiatria 

VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1. Di  ottemperare al decreto cautelare n. 13/2016 depositato presso la segreteria del TAR
Sardegna in data 26.01.2016 e per l'effetto di  ammettere, il Dr. Gianfranco Carboni, allo
svolgimento  delle  prove  concorsuali  del  pubblico  concorso  per  N.  2  (due)  posti  di
Dirigente Sanitario del Profilo Professionale Medico nella Disciplina di Psichiatria fissate
per i giorni 28.01.2016, 01- 02.02.2016;

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO 
             Dr. Luciano Oppo                        Dr. G.Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 38 del 26/01/2016
	DELIBERA

